
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 13, de 18 de maio de 2017

Designa a Assessora Jurídica, Kelen
Bichet  Calcagno,  fiscal  do  Contrato
Administrativo nº 01/2017 da Câmara
Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre.

O Sr. Rui Carlos Peter, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica  do  Município  e  considerando  as  disposições  do  art.  67  e  de  seus
parágrafos  da  Lei  Federal  Nº  8.666,  de  21  de  junho  de  1993  e  alterações
posteriores

Resolve:

Art.1°. Designar a Sra. Kelen Bichet Calcagno, Assessora Jurídica, como fiscal da
execução  do  Contrato  Administrativo  nº  01/2017  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Arroio do Padre, que tem por objeto a contratação de prestação de
serviços para elaboração do PMOC (Plano de Manutenção, Operação e Controle) e
para  realizar  manutenção  preventiva  e  corretiva  do  sistema  de  climatização
instalado  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre/RS, com lavagem e/ou troca de filtros dos aparelhos de ar condicionado,
limpeza das cortinas de ar e deslocamentos até a sede da Câmara, localizada na
Av.  Dezessete  de  Abril,  nº  347.  Centro.  Arroio  do  Padre/RS,  conforme
especificações  e  quantidades  detalhadas  na  especificação  e  no  Termo  de
Referência, anexado ao processo. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Arroio do Padre, 18 de maio de 2017.

 ______________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Arroio do Padre/RS


